

Svar på interpellation avseende Kisa Vårdcentral

"Ska vårdcentralen vara kvar i nuvarande byggnad på Danbomsgården eller blir det ett nybygge och i så fall var och i vilken form?"

Den enda information kommunstyrelsen har avseende den inledande tvådelade frågan är att en ny vårdcentral ska byggas i Kisa. Senast fredagen den 5/4 fick jag från regionrådet Kajsa Carro information om att så är fallet. Inget antydde då, som skulle kunna uppfattas som motsatsen.

Att bollen ligger hos Kinda kommun är en sanning med modifikation. Frågan kring var en tänkt placering ska vara och vilken form av bygge som ska göras sker i samråd och dialog med Region Östergötland.

Samhällsbyggnadsförvaltningen har dialog med Regionen för att finna lämplig lokalisering av den nya vårdcentralen. Ett läge som båda parter är överens om att undersöka vidare är resecentrumet i Kisa. Där har Samhällsbyggnadsnämnden beslutat om ett detaljplanearbete som förvaltningen ansvarar för. Detaljplanearbetet kommer att klargöra om det är möjligt och lämpligt att placera den nya vårdcentralen i Reseentrumområdet. Ett par andra lägen i Kisa centrum där marken ägs privat utreds också som alternativa lägen för lokalisering av den nya vårdcentralen. Parallellt med detta pågår även ett arbete avseende Kisa centrum och dess utvecklingsmöjligheter. Detta är ett arbete som är mycket intressant särskilt utifrån handels och näringslivets intresse i Kisa. Dialogen kommer att föras i samarbete med samtliga berörda från näringslivet till kommunmedborgarna.

Någon tidsplan för beslut om placering av den nya vårdcentralen finns i nuläget inte presenterad och Förvaltningschefen för samhällsbyggnad sköter dialogen med samtliga berörda parter inom ramarna för verksamheten kopplat till den utredning av Kisa centrum som pågår där.

Någon tidsplan finns i nuläget inte presenterad och den kan enbart göras i samråd mellan Kinda kommun och Region Östergötland som äger projektet avseende bygge av ny vårdcentral i Kisa.

Kindaborna får genom detta interpellationssvar, också de, del av svaren på de frågeställningar som framkommer i interpellationen. När frågan kommer till kommunfullmäktige återstår att se. Då ingen tidplan ännu är satt finns heller inget annat svar på den frågan än att den kommer upp när den är färdigberedd i samråd med regionens projektledning. Projektet ny vårdcentral i Kisa ägs av regionen.

Våra medborgare kommer att vara de första som får del av tänkt placering, typ av vårdcentrum och tidplan när svaren är färdiga och otvetydiga.

Kommunstyrelsen har frågan aktualiserad och återrapportering förväntas regelbundet från samhällsbyggnadsnämnden.



Conny Forsberg

Kommunalråd och ordförande i Kommunstyrelsen, Kinda kommun

Från: Anders Lind <anders.lind@polstjarnanab.se>
Skickat: den 7 april 2019 08:11
Till: Johan Sandell; Viktoria Stangnes
Kopia: Conny Forsberg; dennis.petersson@ostmedia.se; lars-goran.bexell@kindaposten.se; Anders Lind
Ämne: Interpellation

Uppföljningsflagga: Följ upp
Flagga: Har meddelandeflagga

Interpellation till Conny Forsberg, kommunstyrelsens ordförande ang Kisa vårdcentral

Det finns många frågor om Kisa och Kindas vårdcentral. Många undrar. Ska vårdcentralen vara kvar i nuvarande byggnad på Danbomsgården? Eller blir det ett nybygge och i så fall var och i vilken form?

Nye vårdcentralschefen Schedvin sa häromdagen i Corren: ”Om de nuvarande lokalerna kommer att renoveras eller om det blir ett helt nytt vårdcentrum i Kisa, återstår att se. Just nu ligger bollen hos Kinda kommun”

Nu undrar vi vad som är på gång, vad som gäller?

Hur ser dialogen ut med Region Östergötland? Vem har ansvar för vad? Stämmer det att bollen ligger hos Kinda kommun?

Om så är fallet, vem bereder frågan? Har kommunstyrelsen gett uppdrag till sin förvaltning? Har uppdraget delegerats till annan nämnd? Hur ser tidsplanen ut? När kan Kindaborna få ett svar från oss förtroendevalda i Kinda kommun? När kommer frågan till kommunfullmäktige?

Anders Lind, Vänsterpartiet